
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, 572,1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5402



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 086 000,00 3 385 727,00

Drogi publiczne gminne 3 086 000,00 3 385 727,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 086 000,00 3 385 727,00

630 Turystyka 897 729,00 1 003 303,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 862 729,00 968 303,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

862 729,00 968 303,00

758 Różne rozliczenia 30 249 509,77 30 294 565,77

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
21 773 097,00 21 818 153,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 773 097,00 21 818 153,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 250 252,00 14 252 960,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 164 080,00 430 305,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

981 275,00 247 500,00

Pozostała działalność 292 672,00 29 155,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

235 033,00 516,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

47 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 153 493,00 504 679,00

Obiekty sportowe 153 493,00 504 679,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

117 618,00 468 804,00

117 624 221,12 117 428 472,12

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/463/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28.09.2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

- dochody własne

6257 351 186,00

Razem: -195 749,00

351 186,00

92601 351 186,00

6257 -234 517,00

6259 -29 000,00

6257 -733 775,00

90095 -263 517,00

-997 292,00

90005 -733 775,00

75801 45 056,00

2920 45 056,00

6257 105 574,00

45 056,00

105 574,00

63003 105 574,00

60016 299 727,00

6370 299 727,00

Rozdział Paragraf Zmiana

299 727,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5402



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 356 092,00

Drogi publiczne gminne 6 309 692,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00

Zakup usług pozostałych 137 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 662 373,00

Oświata i wychowanie 41 030 472,19

Pozostała działalność 1 581 836,19

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 237 334,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 662 035,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 004 745,00

Zakup usług pozostałych 901 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 455 950,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

870 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 030 487,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 309 901,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

Pozostała działalność 820 436,21

Zakup środków żywności 50 988,24

139 424 308,82Razem: -195 749,00 139 228 559,82

92195 -3 500,00 816 936,21

4220 -3 500,00 47 488,24

92109 1 000,00 2 310 901,00

4210 1 000,00 33 000,00

6237 -542 500,00 327 500,00

921 -2 500,00 4 027 987,21

4300 -8 035,00 893 665,00

90005 -542 500,00 913 450,00

900 -550 535,00 23 111 500,00

90004 -8 035,00 996 710,00

80195 45 056,00 1 626 892,19

4440 45 056,00 282 390,00

6050 301 695,00 3 964 068,00

801 45 056,00 41 075 528,19

4210 2 500,00 46 000,00

4300 8 035,00 145 127,00

600 312 230,00 7 668 322,00

60016 312 230,00 6 621 922,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIX/463/2023  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28.09.2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5402



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 740 100,00 301 695,00

60016 5 980 100,00 301 695,00

6050 3 662 373,00 301 695,00

350 000,00 301 695,00

900 11 675 000,00 - 542 500,00

90005 1 170 000,00 - 542 500,00

6237 870 000,00 - 542 500,00

450 000,00 - 175 000,00

420 000,00 - 367 500,00

49 663 239,70 - 240 805,00Razem 49 422 434,70

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Barlinek poprzez 

wymianę źródeł ciepła i termomodernizację budynków mieszkalnych - 

Termomodernizacja budynków jednorodzinnych - Zachodniopomorski 

Program Antysmogowy

275 000,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Barlinek poprzez 

wymianę źródeł ciepła w budynkach/lokalach mieszkalnych - Poprawa 

jakości powietrza - Zachodniopomorski Program Antysmogowy

52 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 132 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 627 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

327 500,00

Drogi publiczne gminne 6 281 795,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 964 068,00

Przebudowa ul. Polana Lecha w Barlinku 651 695,00

    Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIX/463/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28.września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

-wydatki majatkowe

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 041 795,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5402


	UCHWAŁA NR LXIX/463/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-10T11:49:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




